
Název společnosti:

Adresa:

IČO: 26363402
Jméno statutárního 

zástupce společnosti

Jméno odpovědného 

pracovníka společnosti

Název stavby Rekonstrukce č.p. 458 a č.p.460 a úpravy okolních ploch  Přeštice

PŘÍPOČET

116 890,- Kč

Odůvodnění:                  

Souhlasím. 

Vyjádření a podpis TDS : 

Za dodavatele: Ing. Pavel Mádr, jednatel 

Změnový list vytvořen dne : 6.12.2021

Přílohy : 

1) Položkový rozpočet  

2) Znalecký posudek č.52/7/2021 

3) Grafická část 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Založení výtahové šachty 

Stavební práce dle přiloženého rozpočtu

EMPEX Holding  s.r.o.
Skladová 26, Plzeň, PSČ 326 00

DIČ: CZ26363402

Ing.Pavel MÁDR

Za odběratele: Mgr.Karel Naxera, starosta města 

Dopad změny na termín dokončení:  termín dokončení nebude ovlivněn 

Vyjádření a podpis  autorského dozoru : 

Součástí rekonstrukce objektu v ulici Palackého č.p.460 (SO 01) je také vybudování osobního výtahu 

(umístěného vně stávající budovy), který zajistí bezbariérový přístup do tohoto objektu. Před 

samotnou realizací výtahu byly provedeny zemní sondy, které prokázaly, že při hloubení základové 

jámy výtahové šachty je velká pravděpodobnost nestability přilehlého chodníkového tělesa, ve 

kterém je uloženo podzemní vedení vysokého napětí elektrické energie. K vyřešení vzniklé situace je 

tudíž nutno vybudovat opěrnou stěnu, která je pro stabilizaci přilehlého chodníkového tělesa 

nezbytná. Tím také vznikne možnost vytvoření otevřené stavební jámy k následnému provedení 

založení výtahové šachty. Přílohou ZL je grafická příloha včetně znaleckého posudku.

Se založením výtahové šachty souhlasím. 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet ZL 3.4 opěrná zeď. JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO01 Palackého 460 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2020-1015 MODRÝ DŮM PŘEŠTICE Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 2020-1015

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 116 890 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 116 890 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 116 890 Ostatní náklady neuvedené 0

116 890 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

0

Základ pro DPH 0,0 %  

DPH 0,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

EMPEX HOLDING s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

116 890 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

116 890 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2020-1015 MODRÝ DŮM PŘEŠTICE Rozpočet : ZL 3.4

SO01 Palackého 460

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 116 890 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 116 890 0

Oborová přirážka 0 0,0 116 890 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 116 890 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 116 890 0

Zařízení staveniště 0 0,0 116 890 0

Provoz investora 0 0,0 116 890 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 116 890 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 116 890 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : opěrná zeď.

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2020-1015 MODRÝ DŮM PŘEŠTICE Rozpočet: ZL 3.4
SO01 Palackého 460

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 subdodávka Provedení zatěžovacích zkoušek kompl. 1,00
2 119001421 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 13,00
3 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 28,60
4 132201201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 28,60
5 132201209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 28,60
6 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 57,20
7 151101111 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 57,20
8 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 28,60
9 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 21,45
10 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 7,15
11 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 28,60
12 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,15
13 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 

na skládce t 13,59
14 174101101 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou se zhutněním m3 21,45
15 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 7,80

Celkem za 1 Zemní práce

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
16 274272130 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm výplň tvárnic 

betonem C 20/25 m2 28,60
17 279361821 Výzt pasů z bed. tvárnic D do 12mm 10 505 t 0,27

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
18 998014121 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzděné do 18m t 6,85

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : opěrná zeď.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3

























































ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE VÝTAHOVÉŠACHTY

PŮDORYS VÝKOPŮ - MĚŘÍTKO 1:50

ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE VÝTAHOVÉŠACHTY

ŘEZ - MĚŘÍTKO 1:50

ZMĚNOVÝ LIST č. 3.4 - ZALOŽENÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY - OPĚRNÁ ZEĎ

PŮDORYS 1.PP


	ZL3.4 ZALOŽENÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY - OPĚRNÁ ZEĎ

